
       Myszyniec, dnia 21-10-2024r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA CELÓW 

GRZEWCZYCH NA OKRES GRZEWCZY 2024/2025 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 21-10-2024 g.12.20): 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto (w zł) 

1 
EuroDorex Czechowscy, Zglec Spółka Jawna 
07-200 WYSZKÓW, HENRYKA SIENKIEWICZA 7 
NIP 7621504924 

 
 235 207,690  

 

2 

"ARAN" Spółka z o.o. w Wyszkowie Spółka 
komandytowa 
07-200 Wyszków, Serocka 39 
NIP 7621981819 

 
 233 609,79  

 

3 

 MARBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ALEJA JANA PAWŁA 

II, nr 43A, lok. 37B, 01-001 WARSZAWA  

 REGON: 52962231523  
 

 
 599 968,414  

 

 

 

 


